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SCITEC Lactase Enzyme 100
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Laktaza (BETA-galaktozydazy) to enzym trawienny, który rozkłada laktozę pochodzącą z mleka i produktów mlecznych do lepiej przyswajalnych cukrów prostych;
glukozy i galaktozy. Organizm osób cierpiących na niedobór enzymu laktazy nie jest w stanie prawidłowo wykorzystać laktozy co prowadzi do nieprzyjemnych
dolegliwości. Produkt Lactase enzyme usprawnia proces trawienia laktozy u osób mających trudności z jej trawieniem.* LACTASE ENZYME to suplement diety
przeznaczony dla osób pragnących cieszyć się dobroczynnym wpływem białek serwatki, kazeiny, kazeiniatu i białek mleka mimo nietolerancji laktozy. Do strawienia
10-13 gramów laktozy, potrzebne jest spożycie 2500 jednostek FCC. W przypadku osób bardzo wrażliwych, potrzebujących 100% wsparcie w trawieniu laktozy,
zalecane jest spożywanie 10 000 FCC z każdym posiłkiem. Dwie kapsułki LACTASE ENZYME zapewniają taką właśnie ilość tego enzymu!

Dawkowanie :

Spożywać jedną porcję (1 kapsułka) produktu z każdym posiłkiem stanowiącym źródło laktozy (włącznie z napojami mlecznymi/serwatkowymi/
kazeinowymi/kazeinianowymi). Jedna kapsułka wspomaga strawienia 20-26 gram laktozy – takiej ilości laktozy dostarcza 400 ml pełnego mleka).

  Wielkość porcji: 1 kapsułka
Ilość porcji w opakowaniu: 100

zawartość w porcji (1 kapsułka)   
Laktaza 5000 jednostek FCC*  
 
*FCC – Kodeks substancji chemicznych w żywności

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/scitec-lactase-enzyme-100-kapsulek-p-2719.html
http://www.tcpdf.org

